平成 27 年 5 月 22 日

各      位

会 社 名 東 京 製 綱 株 式 会 社

代 表 者  取 締 役 社 長 中 村 裕 明

        （コード番号 5981 東証第１部）

問合せ先 常務取締役執行役員総務部長 佐藤和規

        （ TEL． 03－ 6366－ 7777）

役員の異動等に関するお知らせ

 当社は、本日開催された取締役会において、平成 27 年 6 月 26 日開催予定の当社第 216 回定時株主総会

に付議する役員の異動について下記の通り内定いたしましたのでお知らせいたします。

 また、平成 27 年 6 月 1日付で役員の担当業務を一部変更いたしますので併せてお知らせいたします。

記

１．取締役

退任予定取締役（現社外取締役）                                     池田 修三

２．監査役

退任予定監査役 (現常勤監査役)                                     辰巳 修二

常勤監査役候補（現監査役）                                        村田 秀樹

新任監査役候補（現総務部部長）                                     林  俊雄

なお、常勤監査役については、上記株主総会終了後の監査役会で決定される予定です。

３．取締役および執行役員担当業務の異動 （平成２７年６月１日付）               （ ）は現職を示す

常務取締役兼執行役員 総務部長

人事部･経営企画部・経理部･資金部・内部監査室・環境安全防災室 管掌            佐藤 和規

（常務取締役兼執行役員 総務部長 人事部･経営企画部・経理部･資金部・環境安全防災室 管掌）

執行役員 海外エンジニアリング事業部長                                田代 元司

（執行役員 海外エンジニアリング事業部長 兼 海外営業部長）

以上